
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 серпня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 605 

 

Про затвердження нового складу робочої групи з 

питань реалізації заходів Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 27 липня 2023 року № 5185, відповідно до Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», статті 40, частини шостої 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Програмою 

підтримки Захисників і Захисниць України на 2023-2025 роки, затвердженою рішенням 

Білоцерківської міської ради від 27 липня 2023 року №4929-42-VIІI, у зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити новий склад робочої групи з питань реалізації заходів Програми 

підтримки Захисників і Захисниць України згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ  

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від 08. 08. 2023 р.  № 605 

 

 

С К Л А Д 

робочої групи з питань реалізації заходів  

Програми підтримки Захисників і Захисниць України 

 

Новогребельська 

Інна Володимирівна 

 

- голова робочої групи, перший заступник міського голови; 

 

Антонюк 

Микола Анатолійович 

 

- заступник голови робочої групи, радник міського голови; 

Яковець 

Віта Віталіївна 

- секретар робочої групи, начальник відділу з питань ветеранів 

війни та встановлення статусів управління соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради. 

 

Члени робочої групи: 

 

Балабуха 

Світлана Володимирівна 

 

- заступник директора Білоцерківського міського центру 

соціальних служб; 

 

Беркут 

Сергій Григорович 

- член виконавчого комітету Білоцерківської міської ради; 

Ковальчук 

Ольга Григорівна 

 

- т.в.о. начальника управління охорони здоров’я 

Білоцерківської міської ради; 

Максимченко 

Інна Петрівна 

 

 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради; 

Петрик 

Юрій Федорович 

 

- начальник управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради; 

 

Поліщук 

Віктор Степанович 

 

- голова громадської організації «Всеукраїнська спілка інвалідів 

і ветеранів війни в Афганістані «Десантне братство» (за 

згодою). 

 

 

Перший заступник міського голови     Інна НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА 


	D:\Загальний відділ\Робочий стіл\Поточна робота\від 08 серпня\№ 605\№ 605.doc
	D:\Загальний відділ\Робочий стіл\Поточна робота\від 08 серпня\№ 605\Додаток.doc

